（別紙）

年  月  日

 公益財団法人 高知県産業振興センター

 理事長 松岡 哲也 様

住 所：

会社名：

代表者：             印

担当者：

連絡先：

平成 28年度ものづくり総合技術展内商談会 参加申込書

 商談会参加を希望します。

なお、招待する企業は下記のとおりです。

【招待企業１】

招待する企業名

所属・役職

氏名

連絡先
TEL：

E-mail：

発着地（住所）

（発地）

（着地）

交通手段
航空機 鉄道 バス 自動車（高速道路利用 有・無）

その他（                           ）

駐車場利用 有・無

宿泊 有・無

【招待企業２】

招待する企業名

所属・役職

氏名

連絡先
TEL：

E-mail：

発着地（住所）

（発地）

（着地）

交通手段
航空機 鉄道 バス 自動車（高速道路利用 有・無）

その他（                           ）

駐車場利用 有・無

宿泊 有・無

※招待企業は原則２社ですが、やむを得ず２社以上の招待が必要な場合は別途事務局へご

相談ください。

※県外からの招待企業については、商談会開催実施要領に基づき、総合技術展出展企業等

県内企業３社以上との商談など、基準を満たす企業には、旅費の一部を当センターにて

負担する予定です。